
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, 

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola 

a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace 
Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 Most 

 

PODMÍNKY VSTUPU DO BUDOVY ŠKOLY  

PRO VEŘEJNOST 

 

1. Vstupující osoby nesmějí vykazovat žádné příznaky virového infekčního 

onemocnění COVID-19, nemají nařízené karanténní opatření a nebyly 

v kontaktu s osobou vykazující příznaky COVID-19.  

Do prostoru školy vstupují osoby na základě vlastního dobrovolného 

rozhodnutí. 

2. PŘED VSTUPEM DO ŠKOLY se neshromažďují před budovou školy, 

dodržují odstupy 2 metry, povinnost zakrytí úst a nosu. 

3. VSTUP DO BUDOVY ŠKOLY je cizím osobám umožněn pouze: 

 v odůvodněných případech, 

 hlavním vchodem do budovy, 

 po otevření vchodových dveří na základě zazvonění na sekretariát 

budovy, 

 s neustálým zakrytím nosu a úst rouškou,  

 za dodržování odstupu 2m od ostatních osob, 

 ve vymezených prostorech školy (např. vstup do školy, hala školy, 

prostor před sekretariátem), 

 při použití dezinfekce na ruce při příchodu do školy (je k dispozici 

u hlavního vchodu do budovy). 

4. PŘI ODCHODU Z BUDOVY: 

 nezdržují se ve společných prostorech, 

 provedou dezinfekci rukou a neprodleně odcházejí z budovy školy, 

před školou se neshromažďují. 

5. Osoby jsou povinny dodržovat stanovená hygienická pravidla; jejich 

nedodržování je důvodem k nevpuštění do budovy školy. 


